এই অ্যাপসটি এছাড়াও অনলাইন এ যে কোন স্মার্ট ফোনের ব্রাউজারে নথ্যের বৈশিষ্ট্যসমূহ ডট ডকুমেন্ট/সঠিকানা থেকে এই অ্যাপসের ওয়েব ভার্শন ব্যবহার করা যাবে। এতে অংশ গ্রহণ করেন- উপসহকারী কৃষি কর্মকর্তাগন, স্থানীয় সাংবাদিক ছাড়াও ইউনিয়ন পরিষদের তথ্য কেন্দ্রের উদ্যোক্তা, কৃষক প্রতিনিধিরা ওই কর্মশালায় অংশ নেয়।

৪। কালের কণ্ঠ

রবিবার ৬ সেপ্টেম্বর ২০১৫। ২২ ভাদ্র ১৪২২

www.kalerkantho.com, e-mail: business@kalerkantho.com

‘কৃষি প্রযুক্তি ভাণ্ডার’ অ্যাপ নিয়ে কর্মশালা

হাকিম বাবুল, শেরপুর।

শুক্রবার শেরপুরের নালিতাবাড়ী বীণা উপকেন্দ্র মিলনায়তনে হয়ে গেল বাংলাদেশ কৃষি গবেষণা ইনস্টিটিউটের (বারি) কৃষিবিষয়ক মোবাইল অ্যাপ ‘কৃষি প্রযুক্তি ভাণ্ডার’ নিয়ে প্রশিক্ষণ কর্মশালা।